
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

18.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 211 
 
 
Про утворення Запорізької 
регіональної комісії з 
реабілітації, призначення 
її персонального складу  
 

Керуючись ч. 3 ст. 39, ст. 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 72 Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 
комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», з метою відновлення 
прав осіб, які були порушені у роки комуністичного тоталітарного режиму, які 
були засуджені у позасудовому порядку, а також засуджені за діяння, які не 
вважаються злочинами у цивілізованому суспільстві, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Утворити Запорізьку регіональну комісію з реабілітації (далі – 

Комісія). 
 
2. Призначити персональний склад Комісії згідно з додатком. 
 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

районних державних адміністрацій забезпечити взаємодію з Комісією у межах 
чинного законодавства відповідно до компетенції. 

 
4. Рекомендувати керівникам територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади, міським головам міст обласного значення, головам 
об’єднаних територіальних громад забезпечити виконання п. 3 цього 
розпорядження.  

 
5. Покласти організаційно-технічне та фінансове забезпечення діяльності 

Комісії на апарат обласної державної адміністрації. 
 

 
Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 
 


